АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.02.2024                                                                                                  № 79
с. Солтон

Об утверждении реестра

муниципального имущества
муниципального образования
Солтонского района Алтайского края

   В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования Солтонский район Алтайского края:

1.1 раздел 1 - недвижимое имущество (земельные участки, объекты капитального строительства, помещения и др.)
1.2 раздел 2 – движимое имущество

1.3 раздел 3- сведения о муниципальных предприятиях

2. Настоящее постановление   разместить  на  сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Солтонского района                                             Л.П. Харламова